

UPM-Bonvesta tontti, 21 000 €

Vapaa-ajan tontti, Viitasaari, Aukkua, Saarisuontie 370



Kohdetta myy

Lauri Pasanen
LKV, YKV, AKA, yleisauktorisoitu

Gsm: 0400 344 024

Saarijärven Kiinteistönvälitys Oy
LKV



Suuri tontti ilta-auringossa Viitasaarella

Viitasaarella Aukkua järven äärellä sijaitseva mäntyvaltainen korttelin reunimmainen tontti tarjoaa omaa rauhaa kauniiss vesistömaisemissa.

Täällä pääset nauttimaan ilta-auringosta ja loiva ranta tekee kohteesta sopivan myös lapsiperheelle. Pinta-alaltaan suuri tontti runsaalla rakennusoikeudella antaa monipuolisia vaihtoehtoja loma-asunnon rakentamiseen.

Alueen metsät tarjoavat hyviä apajia niin sienestäjille kuin marjastajillekin ja Viitasaari tarjoaa upeat harrastusmahdollisuudet koskikalastukseen.

Viitasaari ja Kannonkoski ympäristöineen tarjoavat mökkeilijälle myös monenlaista muuta harrastettavaa. Tutustu alueen mahdollisuuksiin tarkemmin UPM-Bonvesta sivulla olevista linkeistä.

Peruspalvelut löytyvät lähistöltä Vesannon kunnasta tai reilun puolen tunnin ajomatkan takaa Viitasaareltä. Monipuolisia palveluita, harrastusmahdollisuuksia ja kulttuuria on tarjolla lisää muun muassa Kuopiossa 93 km:n ja Jyväskylässä 114 km:n päässä.

Rakenna oma kesämökki Aukkua järven rannalle!

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	m48789	Myyntihinta:	21 000 €
Sijainti:	Viitasaari Aukkua Saarisuontie 370, 44500 Viitasaari	Lisätietoja maksuista:	Lohkomiskustannus on 1.010 euroa, varainsiirtovero 4 %, lainhuudatuskustannukset (min. 119 €) ja kaupanvahvistajan palkkio 120 €.
Tyyppi:	Vapaa-ajan tontti		Lisäksi tiemaksut ja kiinteistövero.
Kohteen selite:	UPM-Bonvesta tontti		
Lisätietoja pinta-alasta:	Tontti on määrääla, pinta-ala noin 8900 m ² .		

Kohteen lisätiedot

Tontti ja kaavoitus

Tontin pinta-ala:	8 900,0 m ²
Lisätietoa tontista:	Tie perille, Tontti rakentamaton
Rakennusoikeus:	300,0 m ²

Muut lisätiedot

Ranta:	Oma ranta Rannan tyyppi: Järvi
Lisätietoja:	Viitasaaren kaupungin nettisivut Katso lisätiedot tontista tästä klikkaamalla

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.